
Comune  di Legnaro
Provincia di Padova

COPIA

Registro Generale n. 528 del 10-12-2020
Registro particolare TRIBUTI - RISORSE UMANE
N. 47 del 10-12-2020

Ufficio: PERSONALE

Oggetto: LIQUIDAZIONE PRODUTTIVITA' AI DIPENDENTI ANNO 2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il contratto collettivo decentrato integrativo del triennio 2019-2021 del Comune di Legnaro,
sottoscritto in data 02.05.2019;

DATO ATTO che il CCDI è stato approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del
18.04.2019 e trasmesso all’Agenzia per la Rappresentanza Negoziale delle pubbliche amministrazioni
di Roma;

VISTA la determina n. 120 del 07.03.2019 con cui è stato costituito il fondo per le risorse decentrate
per l’anno 2019 e la successiva determina n. 455 del 28.11.2019 con cui è stato costituito il fondo
rettificato delle risorse decentrate anno 2019;

RILEVATO che è stato assegnato il budget di settore per l’anno 2019 e che il fondo complessivo
disponibile per l’erogazione della produttività è pari a € 16.075,14;

VISTE le schede di valutazione debitamente compilate e sottoscritte dai Responsabili di Settore e dai
dipendenti, precisando che non sono pervenute osservazioni da parte degli stessi;

DATO ATTO che, in data odierna, si è addivenuti con le parti sindacali alla definizione della
liquidazione della produttività anno 2019;

RITENUTO di procedere all’erogazione della produttività relativa all’anno 2019 a favore dei
dipendenti;

VISTO il D.L. n. 78/2009 e successive modifiche ed integrazioni;

ATTESTATA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. 267/2000;

DETERMINA

Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.47 del 10-12-2020 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 1



di liquidare la produttività relativa all’anno 2019 al personale dipendente dei cinque Settori,1.
secondo il budget assegnato ad ogni settore, e di erogare i compensi individuali indicati nel
prospetto agli atti dell’ufficio risorse umane;

di imputare la spesa per la produttività negli appositi capitoli del bilancio 2020 – FPV 2019.2.

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai
sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL  PROCEDIMENTO: RAMPAZZO
LORELLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to RAMPAZZO LORELLA

_________________________________________________________________________________
Si appone il parere contabile visto ai sensi dell’articolo 147 Bis introdotto nel D.lgs 267/2000
attestante la regolarità degli effetti diretti ed indiretti al bilancio dell’ente. Si appone il visto attestante la
copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  11-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Pasqualetto Stefano

__________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico

Legnaro, 15-12-2020
L’Incaricato

Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.47 del 10-12-2020 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 2


